
 

 

 

お喜び申し上げます。平素は

りがとうございます。

下記の通り

ことと

親睦も深めて参りたいと存じ

 

 

 

 

 

     

秋の   

秋晴れの心地よい季節となり

お喜び申し上げます。平素は

りがとうございます。

さて、今年度

下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

こととは存じますが、皆様

親睦も深めて参りたいと存じ

 

 

 

 

日 時 

出 発 

参加費 

行 先 

 ＊なお、先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。

秋の宇治平等院拝観

秋晴れの心地よい季節となり

お喜び申し上げます。平素は

りがとうございます。心より

、今年度も昨年に引き続き

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

は存じますが、皆様

親睦も深めて参りたいと存じ

 ： 平成

9 時 00

 ： 9 時

 ： 5,500

 ： 京都

公益財団法人

大阪府吹田市佐竹台一丁目

 TEL 06

先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。

宇治平等院拝観

秋晴れの心地よい季節となり、皆様におかれましては

お喜び申し上げます。平素は、好日荘

心よりお礼申し上げます。

昨年に引き続き、

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

は存じますが、皆様方と共に、歴史を学びつつ、

親睦も深めて参りたいと存じます。

平成 30 年 11

00 分好日荘前

時 15 分 

,500 円（お

京都 平等院鳳凰堂

＜お申込み

公益財団法人 学びと心のふれあいセンター

大阪府吹田市佐竹台一丁目

06-6871-0132

Mail) info@kojitsuso.org

先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。

宇治平等院拝観

、皆様におかれましては

好日荘の事業に

お礼申し上げます。

、当法人主催

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

方と共に、歴史を学びつつ、

ます。皆様のご参加を心よりお待

公益財団法人

学びと心のふれあいセンター

記 

11 月 18 日（日）

好日荘前集合

  帰 着

円（お一人様：

平等院鳳凰堂

お申込み・お問合せ先＞

学びと心のふれあいセンター

大阪府吹田市佐竹台一丁目

0132 / FAX 06

info@kojitsuso.org

先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。

宇治平等院拝観のご案内

皆様におかれましては

事業にご理解ご協力

お礼申し上げます。 

主催 高齢者教養講座課外講座

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

方と共に、歴史を学びつつ、秋の京都

皆様のご参加を心よりお待

公益財団法人  

学びと心のふれあいセンター

代表理事

日（日） 

集合（時間厳守にてお願いいたします）

着 ： 午後

一人様：食事代・拝観料

平等院鳳凰堂  定 

・お問合せ先＞ 

学びと心のふれあいセンター

大阪府吹田市佐竹台一丁目 2 番 1 号

FAX 06-6871-2046

info@kojitsuso.org 

先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。

のご案内 

皆様におかれましては益々ご健勝のことと

ご協力を戴き、

高齢者教養講座課外講座

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

秋の京都を感じながら

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

 

学びと心のふれあいセンター

代表理事 河 

 

（時間厳守にてお願いいたします）

午後 5 時頃

食事代・拝観料

 員 ： 

学びと心のふれあいセンター好日荘 

号  

2046 まで 

先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。

平等院鳳凰堂

 

ご健勝のことと 

戴き、誠にあ 

高齢者教養講座課外講座を 

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。お忙しい 

を感じながら

ち申し上げます。

合掌

学びと心のふれあいセンター 好日荘

 原 俊 亨

（時間厳守にてお願いいたします）

頃(予定) 

食事代・拝観料含む） 

 20 名（先着

先着順の申し込み受付とさせていただきます。予めご了承下さい。  

平等院鳳凰堂 

 

 

 

を感じながら 

ち申し上げます。 

合掌 

好日荘  

亨 

 

 

（時間厳守にてお願いいたします） 

 

 

先着順）

        

順） 

            


